
Valor Total Homologado - R$ 283,00 

02 —Autorizar a emissãocda(s)-notard 

Sarandi, 03 de agosto de 2017. 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras®cms.pr.gov.br  

 

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei ni° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve: 

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 

Licitação Nr° 

c) Modalidade 

Data Homologação: 

Objeto da Licitação :  

43/2017 

33/2017 

Dispensa 

03/08/2017 

CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA USO PELOS SERVIDORES 

• 

Fornecedor: LUGAPE ATACADO E VAREJO LTDA— ME CNPJ/CPF: 16.840.815/0001-19 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

CARIMBO NUMERADOR 7 
FITAS 

1,0000 21,0000 21,00 

CARIMBO NUMERADOR 6 
FITAS 

1,0000 18,0000 18,00 

CARIMBO NUMERADOR 
AUTOMATIC° 
SEQUENCIAL 

1,0000 195,0000 195,00 

CARIMBO AUTOMATICO 
DATADOR 

1,0000 31,0000 31,00 

TROCA DE BORRADA DE 
TEXTO PARA CARIMBO 
AUTOMATIC° EXISTENTE 

2,0000 9,0000 

, 

18,00 



Valor Total Homologado - RS 300,00 
02 —Autorizar a emissão da(s) notas de emp 

Sarandi, 03 de agosto de 2017. 

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL tr 	PIS. 
icg 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprasems.pr.gov.br  

 

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr° 	 43/2017 

le, 	
b) Licitação Nr° 	 33/2017 

Modalidade 	 Dispensa 

Data Homologação: 	 03/08/2017 

e) Objeto da Licitação : 	 CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA USO PELOS SERVIDORES 

Fornecedor: ADRIANO DE MORAES MAINO - CARIMBOS - ME 

CNPJ/CPF: 08.313.898/0001-60 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
CARIMBO 
AUTOMATICO 
58X22MM 

2,0000 35,0000 70,00 

CARIMBO 
AUTOMATICO 
30X3OMM 

2,0000 34,0000 68,00 

CARIMBO 
AUTOMATICO 
38X14MM 

6,0000 22,0000 132,00 

CARIMBO 
AUTOMATICO 
47X18MM 

1,0000 

C----"'"---- —,---:-C----. 

30,0000 30,00 


	00000001
	00000002

